
	Приложение
к постановлению администрации
городского округа Красногорск
от 22.10.2021
№ 2717/10



Изменения, которые вносятся в муниципальную программу городского округа Красногорск
[bookmark: _GoBack]«Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса» на 2020-2024 годы.


1. В паспорте муниципальной программы городского округа Красногорск «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса» на 2020-2024 годы позиции «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» изложить в следующей редакции:

	Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам: 
	Всего:
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	Средства бюджета Московской области
	589 433,00
	154 264,00
	257 781,00
	86 367,00
	45 378,00
	45 643,00

	Средства бюджета городского округа Красногорск
	3 590 234,84
	654 161,29
	824 445,45
	708 670,35
	701 049,75
	701 908,00

	Всего по Программе, в том числе по годам
	4 179 667,84
	808 425, 29
	1 082 226,45
	795 037,35
	746 427,75
	747 551,00






2.  Паспорт подпрограммы I «Пассажирский транспорт общего пользования» изложить в следующей редакции:

	Муниципальный заказчик подпрограммы
	
Управление транспорта, связи и дорожной деятельности администрации городского округа Красногорск Московской области

	
Источники
финансирования подпрограммы по годам реализации и
главным распорядителям
бюджетных средств,
в том числе по годам:
	Главный
распорядитель бюджетных средств
	Источник
финансирования
	Расходы (год/тыс. рублей)

	
	
	
	2020 
	2021 
	2022 
	2023 
	2024 
	Итого:

	
	
Администрация городского округа Красногорск

Управление образования
	Всего,
в том числе:
	76 398,00
	74 863,00
	90 707,35
	125 718,75
	126 842,00
	 494 529,10

	
	
	Средства бюджета Московской области
	75 614,00
	17 519,00
	20 861,00
	28 912,00
	29 177,00
	172 083,00

	
	
	Средства бюджета г.о. Красногорск
	784,00
	57 344,00
	69 846,35
	96 806,75
	97 665,00
	322 446,10



3. Раздел «Перечень мероприятий подпрограммы I «Пассажирский транспорт общего пользования» изложить в следующей редакции:

	1.
	Основное мероприятие 02 Организация транспортного обслуживания населения по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам в соответствии с муниципальными контрактами и договорами на выполнение работ по перевозке пассажиров
	2020-2024 
	
Итого:
	494 529,10
	76 398,00
	74 863,00
	90 707,35
	125 718,75
	126 842,00
	УТСиДД 
	Ремонт (капитальный ремонт) сети автомобильных дорог общего пользования местного значения

 Снижение смертности, парковки

Создание парковочного пространства


	
	
	
	Средства бюджета МО
	172 083,00
	75 614,00
	17 519,00
	20 861,00
	28 912,00
	29 177,00
	
	

	
	
	
	Средства бюджета г.о. Красногорск
	322 446,10
	784,00
	57 344,00
	69 846,35
	96 806,75
	97 665,00
	
	

	1.1
	
 Мероприятие 02.01
Организация транспортного обслуживания населения по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам автомобильным транспортом в соответствии с муниципальными контрактами и договорами на выполнение работ по перевозке пассажиров

	2020-2024
	Итого:
	494 529,10
	76 398,00
	74 863,00
	90 707,35
	125 718,75
	126 842,00
	МКУ «ЕСЗ»
	Ремонт (капитальный ремонт) сети автомобильных дорог общего пользования местного значения

	
	
	
	Средства бюджета МО
	172 083,00
	75 614,00
	17 519,00
	20 861,00
	28 912,00
	29 177,00
	
	

	
	
	
	Средства бюджета г.о. Красногорск
	322 446,10
	784,00
	57 344,00
	69 846,35
	96 806,75
	97 665,00
	
	






20

2

